
LIETUVOS KURČIŲJŲ IR NEPRIGIRDINČŲJŲ UGDYMO CENTRO  

CENTRO TARYBOS VEIKLOS PLANAS 2024 METAMS 

 

CENTRO TARYBOS VEIKLOS TIKSLAS 

Skatinti Centro bendruomenės bendravimą ir bendradarbiavimą, ugdyti tarpusavio supratimu 

ir tolerancija pagrįstus tarpusavio santykius, atsakomybę už LKNUC ateitį, padėti Centro 

bendruomenei kurti modernią ir saugią ugdymo(si) aplinką bei siekti kuo geresnės 

ugdymo(si) kokybės.  

CENTRO TARYBOS VEIKLOS UŽDAVINIAI 

1) Stebėti ir vertinti įvairias Centro veiklos sritis, teikti siūlymus rengiant dokumentus, 

vertinant veiklos ataskaitas, svarstant probleminius klausimus.  

2) Svarstyti lėšų panaudojimo galimybių klausimus, teikti siūlymus dėl gyventojų pajamų 

mokesčio fondo paskirstymo.  

3) Skatinti mokinių ir jų tėvų / globėjų iniciatyvą sprendžiant svarbius ugdymo proceso 

organizavimo ir kitus klausimus.  

Eil. 

Nr. 

Veiklos priemonės pavadinimas Numatomas 

laikotarpis 

1.  LKNUC veiklos plano 2024 metams suderinimas.  

 

Sausis 

2. LKNUC vadovo 2023 metų veiklos ataskaitos aptarimas ir 

vertinimas.  

Sausis 

3.  Centro tarybos veiklos plano 2024 metams sudarymas ir 

aptarimas.  

Sausis 

Vasaris 

4.  Gyventojų pajamų mokesčio surinkimo inicijavimas (jeigu išliks 

galimybė jį rinkti), sklaida. (Centro internetiniame puslapyje, 

Cento FB puslapyje)  

Vasaris 

Kovas 

5.  LKNUC bendruomenės mokslo metų baigiamojo renginio 

planavimas ir įgyvendinimas.  

I pusmetis 

6.   Lėšų, panaudotų iš 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio 2023 m., 

ataskaita. (Centro tarybos susirinkime / Centro pedagogų 

posėdyje) 

Rugpjūtis 

Rugsėjis 

7.  Pagalba Mokinių tarybai organizuojant Mokytojų dienos šventę: 

tėvų / ugdytojų įsitraukimas vedant pirmąsias pamokas Centro 

mokiniams.  

Rugsėjis 

Spalis 

8.  Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos programos 

tvirtinimas 2025–2027 metams.  

Lapkritis 

Gruodis 

9.  Pagalba Mokinių tarybai įsitraukus į dalyvaujamojo biudžeto 

projektą: sklaida, planavimas, įgyvendinimas.  

I pusmetis 

10.  2023 m. suplanuotų mokymų ugdytinų, mokinių tėvams / 

ugdytojams (remiantis apibendrintais tėvų / ugdytojų 

bendruomenės apklausų rezultatais), organizavimas.  

I–II pusmetis 



11.  Mokymų, skirtų ikimokyklinių grupių, priešmokyklinių, pradinių, 

pagrindinių ir vidurinių klasių tėvams / ugdytojams, poreikio 

aptarimas ir pasiūlymų juos organizuoti teikimas.  

I–II pusmetis 

12.  Vadovėlių, mokymo priemonių, periodikos leidinių poreikio 

aptarimas ir suderinimas prieš užsakant.  

I–II pusmetis 

13.   Centro patalpų atnaujinimo sprendimai, idėjų inicijavimas: 

dalyvavimas pasitarimuose, atnaujintų patalpų pristatymuose.  

I–II pusmetis 

14.   Centro bendruomenės pateiktų klausimų ir problemų svarstymas, 

sprendimų delegavimas atsakingiems Centro darbuotojams.  

I–II pusmetis 

15.    Su Centro veikla susijusių projektų, dokumentų peržiūra, 

pasiūlymų ir pakeitimų teikimas, ataskaitų vertinimas. 

I–II pusmetis 

16.   Informacijos apie Centro tarybos veiklą sklaida.  I–II pusmetis 

 

Parengė LKNUC Centro tarybos pirmininkė Milda Pošiūtė-Žebelienė 

 


